
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021
Processo Administrativo Nº 005471/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 10/12/2021 13:51:16

LOTE 1

Descrição: INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO E 
CONTROLE DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA E DOS ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE ITARANA, 
POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E PELO NAC ? NÚCLEO DE 
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE.

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA 
EPP

Própria 3.300,00

Val. Ref.: 3.544,07

Descrição: MANUTENÇÃO DE 04 (QUATRO) LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO E 
CONTROLE DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA E DOS ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE ITARANA, 
POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E PELO NAC ? NÚCLEO DE 
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE.

Item: 2 Unidade: S/MESQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA 
EPP

Própria 4.650,00

Val. Ref.: 4.792,10

Descrição: TREINAMENTO PARA UTILIZAÇÃO TDE 04 (QUATRO) LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE PARA 
GERENCIAMENTO E CONTROLE DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA E DOS ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO 
MUNICÍPIO DE ITARANA, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E 
PELO NAC ? NÚCLEO DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE.

Item: 3 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA 
EPP

Própria 2.600,00

Val. Ref.: 2.694,07

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df219ec40fb1476382c6e603360faa7a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28d2c24919cf405fb9187a522d1084ba.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a93845eff1fb4bce8ec4d8a8c596e500.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6d5ae757f8e4221935021441c4a7f87.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/266c38db4eb147ba8b994ecc7761d6cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/244017238958447b9699b4e50bf42d21.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bead56c1e184ba1b6fdd6000e667de5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5fdf3c1989d45929ef8ee5eee597a9a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17bf5ee533434cd49e0c6021ec2c9ff8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5f39d8f6a674278920cd5435ea70dc0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b64dded4ecf24f6981a30a24a27907dc.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/390a9ac15178459ab21ecc0a4acfed63.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/12/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fea3b798736848dda8ad81e7f0c2e7b7.pdf

TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


